COMUNICADO 005

Edital Nº 006/2024

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS

DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO ELABORADOS PELA REDE FEDERAL DE

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

Prezados(as) Supervisores(as),

Convocamos todos(as) os(as) supervisores(as) contemplados pelos Editais
n° 006/2024 e n° 007/2024 do Projeto Redes Antirracistas para uma

reunião de alinhamento e planejamento.

Data: 14 de janeiro de 2025

Horário: 19h

Modalidade: Remota

Link de acesso:

https://meet.google.com/ruf-awuc-
ijt?authuser=0](https://meet.google.com/ruf-awuc-ijt?authuser=0

A presença de todos é fundamental para garantir a execução bem-sucedida

os projetos e o alinhamento às diretrizes do edital.

Atenciosamente,

Coordenação do Projeto Redes Antirracistas

Instituto Federal de Brasília – IFB

Brasília, 08 de janeiro de 2025.

Comissão de Seleção

https://meet.google.com/ruf-awuc-ijt?authuser=0%5d(https://meet.google.com/ruf-awuc-ijt?authuser=0
https://meet.google.com/ruf-awuc-ijt?authuser=0%5d(https://meet.google.com/ruf-awuc-ijt?authuser=0